missa mediante.

Magnificus Rex Capitaneus Malozof.
 Regis Goray. Regna dedit
 Compares. Coronat ex ista officio et Acti. Gen
 Caser Capitaneus Tremis. Magnificus Boguslaw in Sa
 glonice Rex Capitaneus. Malozofensis. Janus mente et
 Corage existens. a Terni Jurisdictione Junius Jurisdictione
 nobis in his quibusvis. propriis et Competens reddendo. Gen vero
 Caser Capitaneus. Tremis. Jurisdictioni quo ait. Item hunc
 attinet se cum successore de bonis suis. generaliter omnibus
 rotiter. et plenarie incorporando. atq. subiacendo. palam libere
 subiacere. ac per expressum recognovit. sua iura de omnibus
 suis. in scripto. Videlicet de Summa. Quattuor. Libris. Loren
 Polon. ex Originali. Summa sex. Librum. Loren Polon. ibi reco
 gnoscens per. dnm. Generalem. Sathaniam. de. Misk. Generosi
 Petri a Goray Gorayski. Consortem legitimum. Testam. entis. ubi
 hunc voluntatis sub legata. et Inscripta. se. devinante. in bonis
 villis. Kochanowka. in Palatinatu. Belzensi. Consistentibus. a. d. d.
 vendum. Demonstrata. hunc de eisdem bonis. villis. Kochanowka. sum
 md. Supra scriptis. Quattuor. Libris. Loren. Polon. subiectis. cum
 omni. hinc. bonum. iure. dominio. proprietate. Competentibus. et. pro
 rogatione. quavis. omnibus. et. singulis. bonorum. Supra. scriptorum
 hunc. eisdem. subiectorum. ipsius. Summa. Quattuor. Libris. Loren
 Polon. ubi. legitur. quibus. pro. venibus. redditibus. comas.
 emendationis. conventionibus. nihil. ex. hinc. dnm. Domini
 tatis. et. cuiusvis. Competentibus. pro. se. recognoscens. dnm.
 nos. aut. alio. quopiam. reservando. seu. excipiendo. ven
 ista. se. recognoscens. conveniant. dnm. Legum.
 sam. ex. hunc. et. facto. Supra. scripto. Generosi. Petri
 a Goray

a Joray Jorayki Poulator Helmen. Tangquam memorat
 olim Generosa Catharina de M... (conferri) ipsa Testa
 menti executori eiusq postem accepta ab ipso pro omni
 si satisfactio ne agit et condescendit prout cedit et conde
 scendit Benthoy. In quod quidem suo apum summam ve
 boni Benthoy accessit idem recognoscere. Fato cesionario
 suo. eiusq postem iam exnunc de facto. coram officio
 Jenti dat et id mittit. realem Inhom signem, et actualen
 Paucicamq possessionem. per Ministeralem quem curj congre
 ten et Nobles duos. de quicunq voluerit officiose accertan
 Per ipsum Generosum Jorayki Poulator Helmenem casu
 lionarium suum. eiusq postem. hoc idem suo Benthoy apum
 summam ac bona summa eadem dnerata. omniaq omnia. per se
 transiit. cum Univeris eorum utilitatib et usum fructib. sone
 peten et Congatur quavis. tenendi habendi. et possidendi. illib
 quiete et pacifice fruendi. ac ad iud. suorumq. Successorum suorum
 in perpetuum. usque hinc. hinc. et effectualiter. conve
 ten. Fato Juri Originalis. cu omnia latius in se complecten Benth
 Cedit et transfert hunc. ac etq tenendi. memoratq recognos
 cent. prout se ac suos Successores. in et super bonis. suis. generaliter
 rariis ac summis quibusvis pecun. habitis et habit. Fato aprom
 no suo. aseribunt et obligant hinc. ipsi. et eorum Successores. in di
 cto Jure. apum. summa de bonis summa. eadem dnerata. omniaq
 omniaq hinc. transfusis. et ratione eorum dominium. Fato ad respon
 ab omni et quavis impeditione. Jure. quarumcunq. personarum
 quicunq. Jone hinc. habitis et Jure. hinc. existenti ex re per
 bona et occasione sui recognoscere. et suorum Successorum. Jure. hinc.
 hinc. tantummodo et non ultra exonien. in omni Jure. hinc. et
 officio Regni tempore Jone. quocunq. opus fuerit hinc.